Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Dorso
Mirano VE, Domenica 15/04/2018 ore 15:00

6a giornata attivita interzona Esordienti

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
1° 2
2° 4
3° 5
4° 3
5° 1
1° 1
2° 6
3° 2
4° 4
5° 3
6° 5
1° 2
2° 5
3° 3
3° 4
5° 1
6° 6
1° 2
2° 3
3° 4
4° 1
5° 6
6° 5
1° 3
2° 1
3° 5
3° 6
5° 4
6° 2
1° 3
2° 2
3° 6
4° 4
5° 5
6° 1
1° 2

Atleta

BENCHECI MAXIM
COCIOABA DAVID

RACCANELLO MARCELLO FEDERICO

TURLON BRYAN

MORO FILIPPO
MASELLA GIANLUCA
COSTAGLIA RICCARDO
BRUCCOLA ANDREA
GIUGIE FABIO

SARTOR IVAN
POZZOBON LEONARDO
MINETTO ALESSANDRO
MARCATO ROSA MATTIA
CHEN DAVIDE
SCHIAVON SIMONE

MATUTE SAMUELE
PATRON EDOARDO
MENGATO MATTIA
OLIVOTTO EDOARDO
CARLESSO MATTIA
BALDISSIN ALEX

LAZAR COSMIN GABRIEL
MEGGIOLARO CLAUDIO
DE PINTO LUCIANO
NARDI FILIPPO

FABRIS CRISTIAN
GUTIUM DAVID

BECCARO DAVIDE

BORDIN MARCO
MARTINATO ALVISE
BONETTO CARLO ALBERTO
SCANFERLA SAMUELE
DUSE GABRIELE

BRUGNERA ALESSANDRO
SIMONELLI ALVISE

BOVO SIMONE

MODOLO ANDREA
SCANDIUZZ| EDOARDO
PANSERA PATRICK

VIANELLO THOMAS

Serie

Anno

2007
2008
2008
2008

2007
2007
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2008
2008
2007
2007

2008
2007
2007
2007
2007
2008

2007
2007
2008
2008
2008
2007

2008
2008
2007
2008
2007
2007

2007

RISULTATI

Societa

GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO

GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO
SERENISSIMA NUOTO CLUB

MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO SPORTIVO HOF
GABBIANO

GABBIANO

ATLANTIC SPORT

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

MIRANO NUOTO

GABBIANO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB

GABBIANO
MONTENUOTO

MIRANO NUOTO
GABBIANO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

MIRANO NUOTO

Foglion. 1
15/04/2018

Tempo

00:43.1
00:50.8
00:53.1
00:54.7

00:47.1
00:49.4
00:49.5
00:50.1
00:51.1

00:42.8
00:45.9
00:47.7
00:50.0
00:50.1
00:50.4

00:43.3
00:46.3
00:46.5
00:46.5
00:47.0
00:49.3

00:44.0
00:44.1
00:44.7
00:44.9
00:46.8
00:48.3

00:40.6
00:41.1
00:42.7
00:42.7
00:43.3
00:45.7

00:39.6
00:40.1
00:41.7
00:42.4
00:42.5
00:43.2

00:37.1

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 6a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

15/04/201
VENETO RISULTATI T
1° 3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:37.1
3° 1 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.5
4° 4 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.1
5° 5 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.1
6° 6 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:41.9
1° 3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:34.0
2° 1 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:37.5
3° 5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.6
4° 4 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:37.8
5e 2 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.2
6° 6 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

