## 6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 15/04/2018

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B M

Mirano VE, Domenica 15/04/2018 ore 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Р
Seri	e n° 9					
1°	3	BENCHECI MAXIM	2007	GABBIANO	00:43.1	
2°	4	COCIOABA DAVID		GABBIANO	00:50.8	
3°	5	RACCANELLO MARCELLO FEDERICO	2008	GABBIANO	00:53.1	
<b>4°</b>	2	TURLON BRYAN		GABBIANO	00:54.7	
Seri	e n° 8					
1°	2	MORO FILIPPO	2007	GABBIANO	00:47.1	
<b>2°</b>	4	MASELLA GIANLUCA	2007	GABBIANO	00:49.4	
3°	5	COSTAGLIA RICCARDO	2008	GABBIANO	00:49.5	
4°	3	BRUCCOLA ANDREA		GABBIANO	00:50.1	
5°	1	GIUGIE FABIO	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:51.1	
3eri	e n° 7					
1°	1	SARTOR IVAN		MONTEBELLUNA NUOTO	00:42.8	
<b>2°</b>	6	POZZOBON LEONARDO		MONTEBELLUNA NUOTO	00:45.9	
3°	2	MINETTO ALESSANDRO		CENTRO SPORTIVO HOF	00:47.7	
4°	4	MARCATO ROSA MATTIA		GABBIANO	00:50.0	
5°	3	CHEN DAVIDE		GABBIANO	00:50.1	
6°	5	SCHIAVON SIMONE	2008	ATLANTIC SPORT	00:50.4	
	e n° 6					
1°	2	MATUTE SAMUELE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:43.3	
<b>2</b> °	5	PATRON EDOARDO	2007	GABBIANO	00:46.3	
3°	3	MENGATO MATTIA	2008	GABBIANO	00:46.5	
3°	4	OLIVOTTO EDOARDO	2008	GABBIANO	00:46.5	
5°	1	CARLESSO MATTIA	2007	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:47.0	
6°	6	BALDISSIN ALEX	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:49.3	
Seri	e n° 5					
1°	2	LAZAR COSMIN GABRIEL	2008	MIRANO NUOTO	00:44.0	
<b>2°</b>	3	MEGGIOLARO CLAUDIO	2007	GABBIANO	00:44.1	
3°	4	DE PINTO LUCIANO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:44.7	
4°	1	NARDI FILIPPO	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:44.9	
5°	6	FABRIS CRISTIAN		MONTEBELLUNA NUOTO	00:46.8	
6°	5	GUTIUM DAVID	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:48.3	
Seri	e n° 4					
1°	3	BECCARO DAVIDE	2007	GABBIANO	00:40.6	
2°	1	BORDIN MARCO		MONTENUOTO	00:41.1	
3°	5	MARTINATO ALVISE	2008	MIRANO NUOTO	00:42.7	
3°	6	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO	00:42.7	
5°	4	SCANFERLA SAMUELE	2008	MONTEBELLUNA NUOTO	00:43.3	
6°	2	DUSE GABRIELE	2007	MONTEBELLUNA NUOTO	00:45.7	
	e n° 3					
1°	3	BRUGNERA ALESSANDRO	2008	MONTEBELLUNA NUOTO	00:39.6	
<b>2</b> °	2	SIMONELLI ALVISE	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:40.1	
1° 2° 3° 4° 5° 6°	6	BOVO SIMONE	2007	MIRANO NUOTO	00:41.7	
<b>4°</b>	4	MODOLO ANDREA	2008	MONTEBELLUNA NUOTO	00:42.4	
5°	5	SCANDIUZZI EDOARDO	2007	MONTEBELLUNA NUOTO	00:42.5	
6°	1	PANSERA PATRICK	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:43.2	
Seri	e n° 2					
1°	2	VIANELLO THOMAS	2007	MIRANO NUOTO	00:37.1	
-	_					



# 6a giornata attività interzona Esordienti

### Foglio n. 2 15/04/2018

# **RISULTATI**

1°	3	PORTALE EMANUELE	2008 MIRANO NUOTO	00:37.1				
3°	1	RICCI LEONARDO	2007 MONTEBELLUNA NUOTO	00:38.5				
<b>4°</b>	4	GIROTTO ALBERTO	2007 MONTEBELLUNA NUOTO	00:39.1				
5°	5	BUSETTO MARCO	2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:41.1				
6°	6	CHECCHIN ALESSIO	2008 MIRANO NUOTO	00:41.9				
Serie n° 1								
1°	3	MUNTEANU ALEX	2007 MIRANO NUOTO	00:34.0				
<b>2°</b>	1	VOLPATO NICHOLAS	2007 MIRANO NUOTO	00:37.5				
3°	5	DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE	2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:37.6				
<b>4°</b>	4	GROPPO SEBASTIANO	2007 MIRANO NUOTO	00:37.8				
5°	2	MARTIGNAGO AGOSTINO	2008 MONTEBELLUNA NUOTO	00:43.2				
6°	6	PIVA MATTIA	2008 MONTEBELLUNA NUOTO	00:43.6				